FORMATO

OSITRAN
LISTA DE PARTICIPANTES EN LAS REUNIONES DE OSITRAN
SOLICITADA POR: ‘Gerencia de Regulacién y Estudios Econémicos ‘
FECHA: 1310212024 | LUGAR: Sede Principal |
HORA DE INICIO: ‘15:00:00 ‘ HORA DE ‘16:00:00 ‘
ASUNTO: ‘Reunién Transportadora Callao ‘
TEMAS TRATADOS: Representantes de la Entidad Prestadora expusieron nueva propuesta de revision tarifaria que incorpora datos de

2023

Jean Paul Zufiga jzuniga@grupomacro.pe FIRMADO
Rodrigo Parra del Riego rodrigo.parra@;ctcallao.com.p FIRMADO
Gerardo Soto gsc@prep.com.pe FIRMADO
Ricardo Quesada rquesada@ositran.gob.pe FIRMADO
Josué Zavaleta Jzavaletam@ositran.gob.pe FIRMADO
Roberto Daga rdaga@ositran.gob.pe FIRMADO
Melina Caldas mcaldas@ositran.gob.pe FIRMADO
Gonzalo Ruiz gruiz@grupomacro.pe FIRMADO
Geraldine Ordofiez gordonez@ositran.gob.pe FIRMADO
Victor Sam victor.sam@ctcallao.com.pe SIN FIRMAR

NOTA:




FORMATO

OSITRAN
LISTA DE PARTICIPANTES EN LAS REUNIONES DE OSITRAN
SOLICITADA POR: ‘Gerencia de Regulacién y Estudios Econémicos ‘
FECHA: 1310212024 | LUGAR: Sede Principal |
HORA DE INICIO: ‘15:00:00 ‘ HORA DE ‘16:00:00 ‘
ASUNTO: ‘Reunién Transportadora Callao ‘
TEMAS TRATADOS: Representantes de la Entidad Prestadora expusieron nueva propuesta de revision tarifaria que incorpora datos de

2023

Michel Aramburu mad@prcp.com.pe FIRMADO

NOTA:




